
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - INGLÉS

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN A CARGO 

DEL ESTADO
OBSERVACIÓN DECISION

Estudios de 
pregrado

Estudios de 
posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 SULCA MORALES FREDDY CESAR 41377482 EBA AVANZADO EDUCACION 
INGLES

MPT2022-EXT-
0010681

fredysulca@hotmail.com 994769323 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 16.00 6.00 6.00 2.00 2.00 2.00 39.00 FALSO FALSO 39.00 2.00 41.00

2 CABALLERO HUERTO JUDIDTH ESTHER 9681971 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009596

judith_3971@hotmail.com 955317667 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 6.00 4.00 2.00 4.00 2.00 10.00 3.00 36.00 FALSO FALSO 36.00 36.00

3 CHAQUILA
SERRATO DE 
CUEVA

CARMEN DEL 
ROCIO

16734037 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009967

lic.rocio1971.11@gmail.com 979045734 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 4.00 4.00 2.00 10.00 25.00 FALSO FALSO 25.00 25.00

4 ESPINOLA ARTEAGA JAIME FREDY 10772022 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0011141

jaimeespinola@hotmail.com 959702960 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 24.00 24.00

5 GUTIERREZ GOMEZ ROCIO 41313405 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009851

rocio.gutierrezgomez@gmail.com 947234162 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 4.00 4.00 2.00 6.40 20.40 FALSO FALSO 20.40 20.40

6 CORTEZ MORALES ANA ROSARIO 42501186 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009696

anacharitocortez@gmail.com 932125862 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 20.40 20.40

7 DEL CASTILLO CASTILLO JIMMY WILLIAMS 7642335 EBA AVANZADO
INGLES-
EDUCACION

MPT2022-EXT-
0009480

JELOYCITO@OUTLOOK.COM 916753690 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00

8 QUISPE TINTAYA CESAR ROBERTO 09587760 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009644

cesar_7238@hotmail.com 941713782 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 14.00 FALSO FALSO 14.00 14.00

9 MARTINEZ VARGAS LIÑAN LILIANA 18090017 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009760

martinezvargaslinan@gmail.com 966793287 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 2.00 2.00 4.00 12.00 FALSO FALSO 12.00 12.00

10 VILLANUEVA VACA VICTORIA 10485382 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010071

smallheart_76@hotmail.com 900075979 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 12.00 FALSO FALSO 12.00 12.00

11 CARTOLIN BUSTAMANTE ROSA RITA 17629047 EBA AVANZADO IDIOMAS 
EXTRANJERAS

MPT2022-EXT-
0009989

RCARTOLIN10@HOTMAIL.COM 995644894 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 10.00 FALSO FALSO 10.00 10.00

HUAMAN CHACALTANA YAHAIRA PRESILA 74394781 EBA AVANZADO
EDUCACION 
LENGUAS 
EXTRANJERAS

MPT2022-EXT-
0009497

PRESILA.HCH@HOTMAIL.COM 991857300
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BARRIONUEVO DEL CASTILLO CESAR 29629721 EBA AVANZADO INGLES
MPT2022-EXT-

0009549
BARRIONUEVOCASTILLO74@GMAIL.COM 951939533 NO TIENE TITULO PEDAGOGICO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BAZAN TERAN PAOLA LILIANA 40483290 EBA AVANZADO IDIOMAS 
EXTRANJERAS

MPT2022-EXT-
0009556

C.G.NESPOL@HOTMAIL.COM 924232860
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PEREZ MENDOZA TATIANA MARIA 9589024 EBA AVANZADO
TRADUCCION E 
INTERPRETACIO
N

MPT2022-EXT-
0010993

TATI109@HOTMAIL.COM 997495164
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

REBOR RAMIREZ
ELIDA 
ENCARNACION

44044315 EBA AVANZADO
EDUCACION-
IDIOMAS 
EXTRANJEROS

MPT2022-EXT-
0011036

ELIDAREBOR35@GMAIL.COM 929905317
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHAVARRA RUIZ
NATALY 
ROSMERY

47173162 EBA AVANZADO
CIENCIAS 
BIOLOGIA.MATEM
ATICA

MPT2022-EXT-
0011221

NATPERSIMMON@GMAIL.COM 934529761
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROQUE BALBOA SONIA ZULEMA 9686260 EBA AVANZADO TRADUCCION DE 
IDIOMAS

MPT2022-EXT-
0009841

SOZURO123@GMAIL.COM 985077291

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (9 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YUMBATO SIMON ANA KYUGIN 72808803 EBA AVANZADO
CIENCIAS DE LA 
EDUCACION - 
INGLES

MPT2022-EXT-
0010278

KYUMBATOS@GMAIL.COM 965716631

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (9 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PRETEL YALLE FRIDHER 73123333 EBA AVANZADO IDIOMAS
MPT2022-EXT-

0010286
FRIDHERPY@GMAIL.COM 910102592

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 
(BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ESPINOZA QUIJANO JANET JESSICA 10325199 EBA AVANZADO INGLES
MPT2022-EXT-

0009432
JANETESPINOZA1902@GMAIL.COM 977644259

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 
(BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TINEO PEÑA JAZMIN CAROLINA 70843931 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009354

jazzytineo05@gmail.com 945246719

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 
(BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROSAS CONTRERAS JENNY 40493463 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009944

jennisas30@gmail.com 974625573

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (10 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAMPOS MEDINA MARIA JESUS 45695371 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009632

majesgirl17@gmail.com 901537339

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (10 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LLAJA DIAZ MARIA DEL PILAR 43133931 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009386

merygi2020.10@gmail.com 965781711

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (16 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FLORES LLAMOCCA TEODORICO 47294067 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010108

floresllamoccat@gmail.com 990900133

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (5 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VARGAS SOLANO VERONICA LUZ 43742684 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009463

breicca1@gmail.com 954191961
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ESPINOZA BAZAN OLGA 7872955 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009722

olga.espinoza.b@gmail.com 949227961
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DIAZ MIRANDA VIVIAN 9585310 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009840

silvavivian@outlook.com 4664638
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUAMAN ROCCA MARY MILAGROS 72181193 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009929

maryhuamanroca@gmail.com 957389846
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ESPINOZA TORRES PAOLA 40229732 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009965

espinozatorresp@gmail.com 961260519
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANCHEZ TELLO MARIA 9998399 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009979

ms9506965@gmail.com 966577888
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAMARENA
ESPINOZA DE 
VELASQUEZ

NANCY 07028370 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009984

nancycamarenaespi@gmail.com 966737174
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MELENDEZ HUALINGA ERIKA NIEVES 42330264 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010174

melendezerika713@gmail.com 990724173
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LUJAN LUNA LUIS ENRIQUE 06187182 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010226

luislujan747@gmail.com 999924064
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DE LA CRUZ MACHA GLADYS 40711369 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010389

missdelacrzmacha@gmail.com 912533848
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BOCANEGRA HUAJI PIPER THAIS 71427456 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010398

piperthais@gmail.com 965904241
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AZURZA VILLAFUERTE CARLITA 41628533 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010426

carlazr@hotmail.com 98118774
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CONTRERAS HUIÑAC DAYANA MYLENE 43150943 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010520

dayana10.85@hotmail.com 931876516
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

JUAREZ ARBOLEDA MIRTHA LISBETH 44488103 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010676

ljuarezarboleda87@gmail.com 943749711
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GUERRERO VARGAS GLORIA ESTHER 10238635 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010966

gloriaguerreros25@hotmail.com 931743387
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DE LA ROSA INOCENTE
GERALDIN 
EVELYN

72300011 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010978

Ggeraldinedelarosainocente5@gmail
.com

947865623
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FORMACIÓN ACADÉMICA 
Y PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER 

EL CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER 
EL CASO.
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RUIZ LOZADA ELIANA YSABEL 41124395 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0011011

tadrynok@gmail.com 993434612
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUEVA CASTRO SUSSAN BEATRIZ 46433936 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010769

namastesussan@gmail.com 943674052
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

URRUTIA MARINA CESAR RODRIGO 72931374 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010806

urrutiacesar16@gmail.com 962727610
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RAMIREZ CRUZ ROCIO RUTH 43246657 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010822

misschio875@gmail.com 982342019
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

QUISPE DIAZ ROXANA 44069591 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0011218

roxanaquispediaz@gmail.com 958073219
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROSALES MARTINEZ YESENIA VIOLETA 42771176 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009572

again23@hotmail.com 927942616
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ATUNCAR PACHAS
ANTHONY 
GUILLERMO

74640738 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0009920

tonyatuncar@gmail.com 926721776
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MUÑOZ SOLANO NORA YOLANDA 9927988 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010926

nora_2373_@hotmail.com 933500129
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUARI SANCHEZ YUSELI SADITH 72072032 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010878

993689154
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CABEZAS COTAQUISPE EMERSON 9653480 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0011194

emersonpapo@oulook.es 964851607
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA Y/O ESPECIALIDAD EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUPE CUPE OLGA VICTORIA 40911796 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0011232

olgacupe18@gmail.com 966669511 NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MURILLO CAMPOBLANCO BEATRIZ BIANCA 09688376 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010727

beatriz444@hotmail.com 968802921
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SULLUCHUCO PARIONA NANCY EDITH 09651452 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010036

edithapril19@gmail.com 948956156

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA (9 
BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CARHUAJULCA ESQUEN JAIME 07877393 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010714

jaimedquenidiomas@hotmail.com 999972027
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  EN 
EBA O ESPECIALIZACIÓN EN EBA.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

QUISPE PEREZ JUAN JOSE 7247348 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-
0010606

juanjoqpl@gmail.com 984174502
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD  
EN EBA, NO EVIDENCIA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00


